
ред. 
бр. име и презиме на наставник понеделник вторник среда четврток петок ПРИЕМЕН ДЕН

1 Габриела Петровски 12:45-13:30      
ДОДАТНА

12:45-13:30     
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА четврток   10:15 - 11:00

2 Даниела Костадиновиќ 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30         
ДОДАТНА четврток   08:20 - 09:05

3 Ивана Теовска 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30      
ДОДАТНА среда   08:20 - 09:05

4 Дијана Јаковлевска 12:45-13:30     
ДОДАТНА

12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА среда   08:20 - 09:05

5 Катерина Јанева 12:45-13:30     
ДОДАТНА

12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА вторник   09:10 - 09:55

6 Спасе Маневски 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30     
ДОДАТНА среда   09:10 - 09:55

7 Јулијана Атанасовска 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30          
ДОДАТНА понеделник   09:10 - 09:55

8 Бојан Чесмаџиски 12:45-13:30     
ДОДАТНА

12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА петок   09:10 - 09:55

9 Билјана Петрушевска Митиќ 12:45-13:30     
ДОП, ДОД среда   09:10 - 09:55

10 Христина Л.Стојановска 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30          
ДОДАТНА среда   10:15 - 11:00

11 Слободан Таневски 12:45-13:30     
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30          
ДОДАТНА четврток   11:55 - 12:40

12 Васко Цветковски 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30      
ДОДАТНА понеделник  08:20 - 09:05

13 Игор Атанасов 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30      
ДОДАТНА среда   12:45 - 13:30

14 Ирена Ангеловска 12:45-13:30         
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30          
ДОДАТНА среда   08:20 - 09:05

15 Зорка Шонтевска Грамбозова 12:45-13:30      
ДОДАТНА

12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА среда   09:10 - 09:55

16 Христина Стојановска 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30     
ДОДАТНА понеделник  08:20 - 09:05

17 Горан Стаменков 12:45-13:30      
ДОП, ДОД вторник   09:50 - 09:10

18 Јовче Петковски 12:45-13:30     
ДОП, ДОД среда   09:50 - 09:10

19 Александра Јанев 12:45-13:30      
ДОПОЛНИТЕЛНА

12:45-13:30      
ДОДАТНА вторник   09:10 - 09:55

                                   Директор: Зоранче Арсовски
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